

Vedlegg 12.



Kostnadsoverslag

Fra **Loops AS**
Postboks 341
5203 Os

Tlf. 45 905 905

Org. nr: 995913712 MVA

Bankkonto:
15031763131

For **Os kommune**

Vår ref. **1260**

Dato **12/09/2017**

Prosjekt **Informasjonstavle Os sentrum ("Turloyper")**

Item Type	Beskrivelse	Antall	Enhetspris	Pris
Timer	Design og innhenting av innhold, 3-4 turalternativ, kart og bilder av severdigheter langs loypene	14,00	kr 990,00	kr 13.860,00
Timer	Møter/befaring	3,00	kr 990,00	kr 2.970,00
Timer	Korrektur	2,00	kr 990,00	kr 1.980,00
Produkt	2mm alu skiltplater pulverlakkert montert på sveiset ramme 80x80 firkantør. Totalmål 2000mm x 1200mm Fester for innstøyp	1,00	kr 22.400,00	kr 22.400,00
Produkt	Folieproduksjon	1,00	kr 3.200,00	kr 3.200,00
Timer	Montering	5,00	kr 650,00	kr 3.250,00

Netto **kr 47.660,00**
MVA-grunnlag (25%) **kr 11.915,00**
Å betale kr 59.575,00

Notat

Eventuell graving/leige av minigraver og betongfundament kommer i tillegg.

Dersom det skjer endringer underveis i prosjektet, skal Loops gi beskjed i god tid dersom disse vil påvirke kostnadsoverslaget.

Fakturering:

Spesifisert slutfaktura oversendes når prosjektet er avsluttet og alle bilag mottatt.